
Obchodní značka AEG

Model RTB81421AW 933014281

Kategorie 7. Refrigerator-freezer 

Třída energetické účinnosti A++

Spotřeba energie v kWh za rok, založená na výsledcích normalizované 
zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu 
použití a umístění spotřebiče.

147

Užitný objem v litrech, chladnička 115

Užitný objem v litrech, prostor označený hvězdičkou 18

Užitný objem v litrech, prostor pro víno 0

Užitný objem v litrech, celkový prostor 133

Užitný objem v litrech, mraznička

Užitný objem v litrech, Chladicí jednotka 0

Užitný objem v litrech, ostatní prostor 0

Počet hvězdiček mrazicího prostoru s nejvyšším užitným objemem ****

Určená teplota ostatních prostor > 14 °C (°C), jsou-li součástí

Beznámrazová (A/N), chladnička NE

Doba náběhu teploty v h 12

Mrazicí výkon (kg/24 h) 2

Klimatická třída Rozšířené mírné pásmo , 
Tropické pásmo

Nejnižší teplota okolí, při které je zamýšleno používání spotřebiče v °C 10

Nejvyšší teplota okolí, při které je zamýšleno používání spotřebiče v °C 43

Emise hluku dB(A) re1 pW 38

Vestavný spotřebič A/N NE

Tento spotřebič je určen výhradně k uchovávání vína A/N NE

informačním listem výrobku  


